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TAEKWONDO CENTAR ZAGREB - ,,BAN KEGLEVIC"
Bleiweisova 28, 10000 Zagreb, mob. +385 91 786 9239, tel: +385 1 48 49 115
IBAN: HR3723400091110072413, OIB: 25695544688; MB: 03249000
e-mail: dpecko@gmail.com

Nikola Pecko
1942-2014

Postovani taeckwondo prijatelji.

19. studenog 2017., odriati ée se veé 23. po redu Nikola Open. Prvo Nikola
open natjecanje odriano je jos davne 1993. godine i kao takvo je najstarije natjecanje u
formama na ovim prostorima. Ove godine takoder turnir ima neformalni karakter
prijateljskog susreta. Zahvaljujuéi dugogodisnjoj tradiciji u organizaciji natjecanja,
seminara te prijateljskih susreta garantiramo Vam najbolje natjecateljske uvjete za
Vase vrhunske natjecatelje te pozitivnu natjecateljsku atmosferu, a za Vase malo manje
iskusne natjecatelje pripremili smo veé¢ 12. tradicionalni Ban Keglevi¢ poomsae
festival.

Ovaj prijateljski susret organiziramo tradicionalno u cast osnivacu taekwondoa
u Hrvatskoj, Nikoli Pec¢ko pa Vas ujedno pozivamo da nam se pridruZite u odavanju
pocasti vrhunskom taekwondo velemajstoru koji nas je sve zaduZio svojim velikim
doprinosom i neumornim entuzijazmom ¢ime je ostavio neizbrisiv trag u taekwondou

na ovim prostorima.

U Zagrebu, 19. listopada 2017.
Predsjednik
TCZ Ban Keglevi¢:
Domagoj Pecko
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PRIJATELJSKI SUSRET

23. NIKOLA TAEGEUK POOMSAE OPEN

Mjesto: Dvorana O.S. Otona Ivekovi¢a, Stjepana Pasanca BB, Zagreb
Registracija natjecatelja: Nedjelja, 19. 11. 2017., od 9,30 sati

Pocetak natjecanja: Nedjelja, 19.11.2017., u 10.00 sati.

Organizator: TAEKWONDO CENTAR ZAGREB - "BAN KEGLEVIC"

Prijave: Svaki klub moze prijaviti neograniéeni broj pojedinaca i ekipa
zakljuéno do srijede 15.11.2017. do 24,00 sati na: http://taekwondo.com.hr
Informacije: MOB: +385 91 78 69 239, e-mail: dpecko@gmail.com
Kotizacija: 100 KN, za nastup u 2 kategorije 120 KN, u tri kategorije 140 KN

Trofeji: medalje za 1., 2. i 3. mjesto (x2) pojedinac¢no. Pehari za 1-3. mjesto najuspjesnijim
klubovima u sveukupnom plasmanu (zbroj svih kategorija (7,3,1) sa najmanje dva
natjecatelja u kategoriji). Medalje za sve ¢lanove plasiranih timova za 1.,2. i 3. mj. (x2)

Pravila i propozicije: WTF/ETU/HTS
Svi sporta8i nastupaju na vlastitu odgovornost. Organizator nije odgovoran za direktne ili
indirektne posljedice natjecanja.

KATEGORIJE ZA STANDARDNE FORME

SPOL OZNAKA KATEGORIJA GODISTE POJAS KLASA
M KA--1 MLADBI KADETI 8 — 11 god. 8. - 5. Geup B
M KA -2 MLABI KADETI 8 —11 god. 4. -1. Geup B
M KA -3 KADETI 12 — 14 god. 8. - 5. Geup B
M KA -4 KADETI 12 — 14 god. 4. —-1. Geup B
M KA -5 KADETI 8 — 14 god. 1. - 3. Poom A
z KB-1 MLABE KADETKINJE 8 —11 god. 8. —5. Geup B
z KB -2 MLABE KADETKINJE 8 —11 god. 4. -1. Geup B
z KB -3 KADETKINJE 12 — 14 god. 8. - 5. Geup B
z KB -4 KADETKINJE 12 — 14 god. 4. —-1. Geup B
z KB -5 KADETKINJE 8 — 14 god. 1.- 3. Poom A
SPOL OZNAKA KATEGORIJA GODISTE POJAS KLASA
M JA-1 JUNIORI 15— 17 god. 8. -5, geup B
M JA-2 15— 17 god 4.—1. Geup B
M JA-3 15-17 god 1. — 3. Poom/Dan A
z JB-1 JUNIORKE 15— 17 god 8. -5, geup B
z JB-2 15— 17 god 4.—1. Geup B
z JB-3 15-17 god 1. — 3. Poom/Dan A
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mailto:dpecko@gmail.com

(%)
b
o
=

NN NENENE NS NG Z 222222

SPOL
M+7Z
M+7Z
M+7
M+7
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OZNAKA
SA-1
SA-2
SA-3
MA-1
MA -2
MA -3
MA -4
SB-1
SB-2
SB-3
MB -1
MB -2
MB -3
MB -4

OZNAKA
D1

D2

D3

D4

TA1l
TA2
TB1
B2

KATEGORIJA
SENIORI

SENIORKE

KATEGORIJA
PAR 1
PAR 2
PAR 3
PAR 4
TIM (muski) 1
TIM  (muski) 2
TIM (Zenski) 1
TIM (Zenski) 2

GODISTE

» 18 god.

18 — 30 god.
31 - 40 god.
41 - 50 god.
51 - 60 god.
61 — 65 god.
+ 65 god.

» 18 god.

18 — 30 god.
31 -40 god.
41 — 50 god.
51 - 60 god.
61 — 65 god.
+ 65 god.

GODISTE
8 — 14 god.
8 — 14 god.
15 - 17 god.

» 18 god.

8 -17 god

» 18 god.

8 -17 god

» 18 god.

KATEGORIJE ZA IZVODENJE KREATIVNIH FORMI

SPOL

2 ENZINZINZ
N<

+ + +
N<

N<

OZNAKA
K —-KA
K -KB
K-JA
K-JB
K-A
K-B
K-D1
K-D2
K-T

KATEGORIJA

KREATIV KADETI

KREATIV KADETKINJE
KREATIV JUNIORI
KREATIV JUNIORKE
KREATIV SENIOR

KREATIV SENIORKA
KREATIV PAR 1

KREATIV PAR 2

KREATIV TIM s 1 zamjenom

GODISTE

8 — 11 god.
8 — 11 god.
12 — 17 god.
12 - 17 god.
» 18 god.
» 18 god.
12 - 17 god.
» 18 god.
» 12 god.

POJAS KLASA
6. — 1. Geup
1. Dan
. Dan
. Dan
. Dan
. Dan
1. Dan
6. — 1. Geup
1. Dan
. Dan
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Dan
Dan
Dan
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POJAS KLASA
8. -1, geup
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan
>1.Poom/Dan

> > > x> > w

>1.Poom/Dan

POJAS KLASA

>1.
>1.
>1.
>1.
>1.
>1.
>1.

» 4.geup
» 4.geup

Poom/Dan
Poom/Dan
Poom/Dan
Poom/Dan
Poom/Dan
Poom/Dan
Poom/Dan

Uz sportski pozdrav,
Predsjednik

TCZ Ban Keglevi¢,
Domagoj Pecko, 7. dan
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12. "BAN KEGLEVIC"
POOMSAE FESTIVAL 2017.

Mjesto: Dvorana O.S. Otona Ivekovi¢a, Stjepana Pasanca BB, Zagreb
Pocetak natjecanja: Nedjelja, 19.11.2017., u 10.00 sati.

Satnica: Grupe po godinama (predskolci, mladi i stariji kadeti)
Organizator: TAEKWONDO CENTAR ZAGREB - "BAN KEGLEVIC"

Prijave: Poslati prijave na obrascu najkasnije do srijede 15.11.2017. do 24,00 sati na: na:
e-mail: dpecko@gmail.com

Informacije: MOB: +38591 78 69 239, TEL: +3851 48 49 115

Kotizacija: 100 KN po natjecatelju-nastupu

Trofeji: Medalje za 1., 2. i 3. mjesto(x2) pojedina¢no po grupama.
Nagrade za gostujuce timove.

Pehari za 1-5. mjesto najuspjesnijim klubovima u ukupnom rezultatu.Pehar: "Ban Keglevi¢"
prema procjeni organizatora. Ukupni plasman se rac¢una zbrojem bodova u svim kategorijama bez
obzira na broj natjecatelja u kategoriji po principu 7,3,1.

Pravila i propozicije: WTF/ETU/HTS/HTDK
Svi sportasi nastupaju na vlastitu odgovornost. Organizator nije odgovoran za direktne ili
indirektne posljedice natjecanja.

Moguce je spajanje viSe kategorija u jednu ili uvodenje novih kategorija po potrebi
prema procjeni organizatora!

Posebno, egzibicijski ogled — nastup demo timova po klubovima (trajanje 5-10
minuta).

KATEGORIJE ZA STANDARDNE FORME (KAO PRIMJER)

SPOL OZNAKA KATEGORIJA GODISTE POJAS ZADANE KLASA
FORME
M VM-1 VRTIC 4-5-6 god 9.-8. Geup NO4P E
z vz-1 VRTIC 4-5-6 god 9.-8. Geup NO4P E
M VM-2 VRTIC 4-5-6 god 8.-7. Geup 1 D
z VZ-2 VRTIC 4-5-6 god 8.-7. Geup 1 D
M VM-3 VRTIC 4-5-6 god 7.-6. Geup 2 D
z VZ-3 VRTIC 4-5-6 god 7.-6. Geup 2 D
M KM-1E MLABI KADETI 7-8 god 10.-7. Geup 1 E

z KzZ-1E MLADE KADETKINJE 7-8 god 10.-7. Geup 1 E


mailto:dpecko@gmail.com

KM-1D

KZ-1D

KM-1C

Kz-1C

KM-1B

KZ- 1B

KM-2E

KZ-2E

KM-2D

KZ-2D

KM-2C

Kz-2C

KM-2B

Kz-2B

KM-3E

Kz-3E

KM-3D

KZ-3D

KM-3C

KzZ-3C

KM-3B

Kz- 3B

KM-4E

KZ-4E

KM-4D

KZ-4D

KM-4C

KZ-4C

KM-4B

KZ- 4B

MLADBI KADETI

MLADE KADETKINJE

MLADI KADETI

MLADE KADETKINJE

MLADI KADETI

MLADE KADETKINJE

MLADI KADETI

MLADE KADETKINJE

MLADBI KADETI

MLADE KADETKINJE

MLADBI KADETI

MLADE KADETKINJE

MLADI KADETI

MLADE KADETKINJE

KADETI

KADETKINJE

KADETI

KADETKINJE

KADETI

KADETKINJE

KADETI

KADETKINJE

KADETI

KADETKINJE

KADETI

KADETKINJE

KADETI

KADETKINJE

KADETI

KADETKINJE

7-8 god
7-8 god
7-8 god
7-8 god
7-8 god
7-8 god
9-10 god
9-10 god
9-10 god
9-10 god
9-10 god
9-10 god
9-10 god
9-10 god
11-12 god
11-12 god
11-12 god
11-12 god
11-12 god
11-12 god
11-12 god
11-12 god
13-14 god
13-14 god
13-14 god
13-14 god
13-14 god
13-14 god
13-14 god

13-14 god

10.-7.

10.-7.

6.-5.

. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup
. Geup

. Geup

Geup
Geup

Geup

. Geup
. Geup
. Geup
. Geup

. Geup

2,3 D
2,3 D
4,5 C
4,5 C
6,7 B
6,7 B
1 E
1 E
2,3 D
2,3 D
4,5 C
4,5 C
6,7 B
6,7 B
1 E
1 E
2,3 D
2,3 D
4,5 C
4,5 C
6,7 B
6,7 B
1 E
1 E
2,3 D
2,3 D
4,5 C
4,5 C
6,7 B
6,7 B

Uz sportski pozdrav,
Predsjednik

TCZ Ban Keglevic,
Domagoj Pecko, 7. dan



PRIJAVNICA ZA 23. POOMSAE NIKOLA OPEN |

12. BAN KEGLEVIC POOMSE FESTIVAL

IME KLUBA:

ADRESA, TEL/FAX:
E-MAIL:
DATUM:

ODGOVORNA OSOBA:

19.11.2017.

POJEDINACNO:

br

IME | PREZIME
NATJECATELJA

DATUM
RODENJA

SPOL
M/Z

POJAS

KATEGORIJA

Prijavljene
2 forme - festival
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